Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                /SCT-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 7 năm 2020

V/v đăng tải nội dung dự thảo sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy định mức

thu; chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng

các mức thu tại chợ trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai để lấy ý kiến góp ý.

 Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 13035/UBND-

KTNS ngày 11 tháng 11 năm 2019, trên cơ sở ý kiến đóng góp của sở, ngành, địa phương

và đơn vị, Sở Công Thương đã hoàn chỉnh dự thảo lần 2 Quyết định sửa đổi, bổ sung

một số điều của Quy định mức thu; chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng các mức thu tại

chợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 27/2017/QĐ-UBND

ngày 03 tháng 8 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai (gửi file kèm theo).

Thực hiện quy định tại Điều 129 Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật

năm 2015, Sở Công Thương đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải nội dung

dự thảo lần 2 Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định mức thu; chế độ

thu, nộp, quản lý và sử dụng các mức thu tại chợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai ban hành

kèm theo Quyết định số 27/2017/QĐ-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai lên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến góp ý của các

tổ chức, cá nhân có liên quan.

Sau 30 ngày đăng tải dự thảo lần 2 Quyết định nêu trên, đề nghị Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh gửi nội dung góp ý về Sở Công Thương để tổng hợp, hoàn chỉnh dự

thảo Quyết định theo quy định.

Rất mong Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Gửi kèm theo:

- Dự thảo Tờ trình;

- Dự thảo Quyết định;

- Báo cáo đánh giá tác động của chính sách;

- Bản tổng hợp, giải trình, tiếp thu ý kiến góp ý của cơ quan, tổ chức.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh Đồng Nai (báo cáo);

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Sở Tư pháp, Sở Tài chính;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Thanh tra, Phòng KHTC-TH;

- Lưu: VT, TM. Lê Văn Lộc

<20-7-20-dang-website-du-thao-sd-QD27-cho.docx>

hoaptx
Typewriter
3258

hoaptx
Typewriter
23

		2020-07-22T17:05:55+0700
	Việt Nam
	Đặng Trần Nhật Thoại
	Đặng Trần Nhật Thoại<thoaidtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-23T08:22:19+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Lộc
	Lê Văn Lộc<loclv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-23T09:42:05+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!